



خبر

### تمجید رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از روان‌شناسان و مشاوران

رشت- **خبرنگار همدلی**: دکتر ارسلان سالاری، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان در پیامی، روز جهانی مشاور و روان‌شناس را به تلاشگران این عرصه تبریک گفت.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی گیلان(وب‌دا)؛ متن پیام به شرح زیر است:
۲۸ آوریل مصادف با هشتم اردیبهشت ماه، که به عنوان روز جهانی مشاور و روان‌شناس نامگذاری شده است، فرصت مغتنمی برای تقدیر از تلاشگران عرصه روان‌شناسی و مشاوره است. در این حوزه از زمان که همه‌گیری ویروس کرونا گریبانگیر کشورهای جهان و ازجمله کشور عزیزمان ایران شده است و میلیون‌ها نفر درگیر این ویروس منحوس شده اند و استرس ناشی از ابتلا به این بیماری و غم از دست دادن عزیزان، امنیت روانی بسیاری از افراد جامعه را به خطر انداخته است، نقش روان‌شناسان و مشاوران روانی در حفظ سلامت روان و ایجاد امید و نشاط در جامعه دوچندان شده است. در این میان، همکاران پرتلاش حوزه روان‌شناسی و مشاوره‌ای در استان به ویژه دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز برای حفظ و ایجاد امنیت روانی در جامعه از هیچ کوششی دریغ ننهادند و همپای مدافعان سلامت به همکاری پرتلاش حوزه روان‌شناسی و مشاوره به همکاران پرتلاش این حوزه در دانشگاه علوم پزشکی گیلان که در ایام بحران کرونا در گیلان، خدمات مشاوره‌ای ارزنده‌ای به مردم ارائه کردند؛از خداوند منان، سلامتی و بهروزی برای تلاشگران این عرصه را آرزومندم.



### مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی کرمانشاه: ۲۵ درصد باغات کرمانشاه در خطر خشکدگی هستند

**کرمانشاه-خبرنگار همدلی**:مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: ۲۵ درصد باغات این استان در خطر خشکدگی ناشی از خشکسالی هستند. منصور احمدی اظهار کرد: متأسفانه در سال زراعی جاری در استان کرمانشاه میزان بارندگی ۳۱ درصد کاهش داشته است.

وی افزود: با توجه به کاهش قابل توجه بارندگی‌ها، ۲۵ درصد معادل ۱۰ هزار هکتار باغات استان کرمانشاه در خطر خشکدگی ناشی از خشکسالی هستند. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: بیشترین سطح باغات در شهرستان‌های کرمانشاه، صحنه و دلاهو قرار دارد. احمدی با اشاره به پیش‌بینی کاهش شش درصدی کل تولیدات باغی استان کرمانشاه در سال جاری تصریح کرد: کاهش تولیدات باغی مذکور معادل ۲۹ هزار تن است. وی افزود: میزان تولید محصولات باغی استان کرمانشاه در سال گذشته ۳۱۰ هزار تن بوده که بیشترین سطح زیر کشت به گردو، انگور و بادام اختصاص داشته است.



**ادامه یادداشت از صفحه اول**

**تحلیل وضعیت اردوگاه اصلاح‌طلبان**
در این وضعیت با توجه به این که اصلاح‌طلبان تأکید کرده‌اند اگر یکی از چهره‌های مورد حمایت آنان در انتخابات تأییدصلاحیت‌شود،مشارکت‌فعال در انتخابات خواهند داشت در این صورت امکان عقب‌نشینی هم ندارند و با توجه به علامت‌های منفی که جامعه - به خصوص در انتخابات مجلس فعلی- ارسال کرده، می‌توان گفت از هم‌اکتونی وضعیت نه‌چندان مطلوبی برایشان قابل پیش‌بینی است؛بن‌بستی که عقب‌نشینی در آن سخت است و احتمال پیش‌روی هم برای آنان به حد پایینی رسیده‌است.



**ادامه یادداشت از صفحه اول**

**اوراقی فاقد صرفه اقتصادی**
حتی بانک مرکزی به دولت ابلاغ می‌کند که چه سیاست اقتصادی برای سال پیش‌رو باید در پیش بگیرد؛ یک نهاد مستقل و با قدرت در سیستم اقتصادی وقتی رئیس بانک مرکزی این کشور درباره مسئله‌ای صحبت می‌کند شاید تأثیر آن بر رفتار مردم و فعالان اقتصادی از تأثیر صحبت‌های رئیس‌جمهور نیز بیشتر باشد. در همین زمینه باید گفت که یکی از روش‌های محبوب برای کنترل تورم در این کشورها، استفاده از سیاست انقباض پولی است. هدف از انتشار اوراق قرضه است؛ اوراقی که برای اثرگذاری بیشتر در این کشورها با قیمت پایین‌تر و سود بالاتر به دست خریداران می‌رسد. با اتخاذ این سیاست در کشورورهای توسعه‌یافته، حجم پول در جامعه کم‌شود؛وقتی میزان پول در دست مردم کاهش یابد الگوی مصرفی با تمایل آن‌ها برای خرید و مصرف کالاها کاهش می‌یابد. پس از آن با کاهش تقاضا در جامعه قیمت‌ها نیز رفته‌رفته پایین می‌آید. به عبارتی، توزیع اوراق قرضه دولتی با کاهش رشد نقدینگی که کنترل نرخ تورم کمک می‌کند. اما نکته قابل توجه در انتشار اوراق قرضه در این کشورها همان مسئله پایین بودن قیمت این اوراق و سود بالاتر آن‌هاست که درصد بالایی از مردم را تشویق به سرمایه‌گذاری می‌کند. این در حالی است که در کشور ما در حال حاضر دولت اوراقی منتشر نمی‌کند که نرخ سود آن در بهترین حالت کمی بالاتر از نرخ بهره بانکی است. با توجه به این‌که در ایران نرخ تورم همیشه بالاتر از نرخ بهره بانکی با نرخ سود اوراق قرضه بوده است با ادامه این شرایط خرید این اوراق فاقد صرفه اقتصادی است.

## ویژه شهرستان



شهردار کرمانشاه تأکید کرد:

# نقش مهم شهروندان در توسعه پایدار شهری



کاری شهرداری کرمانشاه قرار دارد، تصریح کرد: اگرچه امروزه شهرداری به عنوان یک نهاد اجتماعی مطرح است، اما باید به خاطر داشته باشیم تا زمانی که به عنوان یک نهاد خدماتی نیازهای اولیه شهروندان را برطرف نکنیم، نمی‌توانیم از شهروندان انتظار داشته

ارباب رجوع و خدمت به شهروندان صورت می‌گیرد تا به‌صورت مستقیم در جریان مشکلات شهروندان قرار گیرند و بدین وسیله حتی‌المقدور مشکلات شهروندان هر منطقه بدون مراجعات مکرر و وقت گیر و هزینه بر به مرکز در خود منطقه حل و فصل شود.

## تمجید رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان از روان‌شناسان و مشاوران

کرد و افزود: این درخت گونه‌ای نمک‌دوست، تثبیت‌کننده خاک و بسیار مقاوم به گرما و کم‌آبی است ازاین‌رو کاشت آن در منطقه‌ی هرمزگان موفقیت‌آمیز خواهد بود.

### تولید بنزین پاک

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس در ادامه تولید قریب به ۴۷ میلیون لیتر بنزین پاک با استاندارد بالاتر از استاندارد یورو ۵ را اصلی‌ترین نشانه‌ی اهتمام این پالایشگاه در حفاظت از محیط‌زیست قلمداد کرد و گفت: رسالت اصلی ما تولید سوخت در راستای تأمین امنیت سبد انرژی کشوری است بااین‌حال همواره توجه به الزامات زیست‌محیطی را مدنظر داریم چراکه توسعه‌ی پایدار در گرو رعایت به مباحث زیست‌محیطی است.

### مدیریت مصرف انرژی

دادور به‌کارگیری تمهیدات مناسب بهمنظور بهینه‌سازی و مدیریت مصرف انرژی را از مهم‌ترین راه‌های حفظ محیط‌زیست خواند

و گفت: با مصرف سوخت‌های پاک، کاهش فلرینگ، استفاده از تجهیزات با بازدهی بالا و بازیافت گازهای حاصل از فرآیند تولید به‌عنوان سوخت سعی کرده‌ایم تا حساسیت خود را نسبت به حفظ محیط‌زیست در عمل نشان دهیم.

### حفاظت از منابع آبی

وی حفاظت از منابع آبی را یکی دیگر وظایف زیست‌محیطی این شرکت عنوان کرد و افزود: راه‌اندازی و بهره‌برداری از واحدهای پالایش آب‌ترش جهت استفاده مجدد از آب در واحدهای عملیاتی، جداسازی گازهای اسیدی و انتقال به واحد بازیافت گوگرد در همین راستا صورت پذیرفته است.

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از نمونه‌برداری، آزمایش و آنالیز روزانه خروجی پساب و همچنین خروجی آب‌خنک‌کننده مبدل‌های حرارتی پالایشگاه ستاره خلیج فارس خبر داد و اضافه کرد: طراحی، ساخت و

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان:

## ثبات نسبی « کرونا» در کرمانشاه

باید ببینیم سیر دو تا سه هفته آینده بیماری به چه شکل خواهد بود. وی افزود: تجربه یک سال گذشته به ما نشان داده که با افزایش رعایت پروتکل‌های بهداشتی سیر بیماری ظرف مدت کوتاهی نزولی شده و با کاهش و یا عدم رعایت این پروتکل‌ها بالاافاصله شاهد سیر پرشتاب و صعودی بیماری خواهیم بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در ادامه با اشاره به ورود بیش از ۴۱ هزار دُز واکسن کرونا به استان گفت: تاکنون کار

توزیع بیش از ۲۶ هزار و ۳۰۰ دُز واکسن انجام شده و مابقی هم طی روزهای آینده توزیع می‌شود. وی افزود: در این مرحله واکسناسیون افراد بالای ۸۰ سال در حال انجام است و در روزهای آینده برنامه واکسناسیون افراد بالای ۷۵ سال هم اعلام می‌شود.

توزیع شد
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در ادامه با اشاره به ورود بیش از ۴۱ هزار دُز واکسن کرونا به استان گفت: تاکنون کار

مدیرکل کمیته امداد استان:

## پرداخت ماهانه ۵۵۰ هزار تومان به هر یتیم کرمانشاهی

واسطه‌ای وجود ندارد.این مسئول با اشاره به وجود بیش از ۱۰ هزار یتیم و فرزند محسنین(کودکان بدسرپرست به دلیل زندان رفتن یا بیمارشدن یا از کار افتادگی و ... و پدر خانواده) در استان گفت: در حال حاضر تمام این کودکان حامی دارند و ماهانه مبالغی به حساب آنها واریز می‌شود.

رخصی میانگین سرانه پرداختی به هر یتیم را ۵۵۰ هزار تومان اعلام و تصریح کرد: هرچه تعداد حامیان افزایش یابد، این میزان مبلغ هم افزایش خواهد یافت و در تلاش هستیم این سرانه را به ماهانه ۷۵۰ هزار

تومان برسانیم. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان کرمانشاه در خصوص نحوه ثبت نام در این طرح اظهار کرد: افراد می‌توانند به دفاتر کمیته امداد مراجعه کرده و یا از طریق سایت کمیته امداد اقدام به ثبت نام در این طرح کنند. همچنین افراد می‌توانند عدد یک را به شماره پیامکی ۰۳۳۳۲۸۳ ارسال کنند که در این صورت همکاران کمیته امداد با آنها تماس گرفته و کار ثبت نام آنها انجام می‌شود.

## آبدهی چشمه‌های کرمانشاه ۷۲ درصد کاهش یافت

داریم که با ایجاد سیستم پیشرفته اتاق هوشمند کنترل به صورت ۲۴ ساعته منابع آبی خطوط انتقال و مخازن آب را زیر نظر دارد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با اشاره به کاهش چشمگیر آب چشمه‌ها، افزود: ۷۲ درصد کاهش آبدهی بنابرین زنگ خطر تأمین آب شرب در استان به صدا در آمده است.

**کرمانشاه-خبرنگار همدلی**:مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه گفت: ۷۲درصد کاهش آبدهی چشمه‌ها را داریم. علیرضا کاکاوند با بیان این‌که وضعیت بارندگی امسال در مقایسه با سال گذشته خوبی نیست، گفت: آب هست، ولی کم است بنابرین زنگ خطر تأمین آب شرب در استان به صدا در آمده است.

مترمکعب است که در حال حاضر تنها ۱۲۵ مترمکعب ظرفیت داریم. او برای شهر کرمانشاه و در حوزه روستایی برای شهرستان ثلاث باباجانی وجود دارد. کاکاوند خاطرنشان کرد: سال گذشته در فروردین‌ماه تعداد ۵۴ روستا را با تانکر سیار آبرسانی داشتیم که متأسفانه این عدد به ۱۲۸ روستا رسیده است.

وی گفت: ظرفیت آب مخازن برای رفع مشکل کم‌آبی در شهر کرمانشاه ۲۵۰ هزار



خبر

### استان هرمزگان رتبه دوم کشوری را در صدور جواز تاسیس واحدهای صنعتی دارد

بندرعباس-**خبرنگار همدلی**:رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از کسب رتبه دوم کشوری با وضع موجود در صدور جواز تاسیس واحدهای صنعتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان، خلیل قاسمی گفت: سرمایه‌گذاری جوازهای تاسیس واحدهای صنعتی استان در سال گذشته ، رشد۵۸٫۲ درصدی داشته است. وی با اعلام خبر فوق افزود۷/۶درصد سرمایه‌گذاری کل کشور در استان هرمزگان تا پایان سال گذشته صورت گرفته است و این استان هم اکنون رتبه دوم سرمایه‌گذاری کشوربدون در نظر گرفتن مناطق می‌باشد. قاسمی ادامه داد: جذب این میزان سرمایه‌گذاری از طریق صدور ۵۷۵ فقره جواز تاسیس صنعتی برای آغاز سرمایه‌گذاری در استان با پیش‌بینی اشتغال یازده هزار و ۸۳۵ نفر انجام شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ادامه داد: استان هرمزگان با توجه به پتانسل‌ها و ظرفیت‌های موجود سرمایه‌گذاران را مجاب به سرمایه‌گذاری در بخش صنعت هرمزگان نموده که جهش تولید را در بر داشته و استان از نظر صدور جواز تاسیس رتبه دوم کشور را کسب کرده است.

### رشد ۴۲۰درصدی گیلان در مشارکت همکاران آبغی گیلان در نظام پیشنهادها

رشت-**خبرنگار همدلی**:مشارکت همکاران آبغی گیلان در نظام پیشنهادات طی سال ۹۹ نسبت به سال گذشته ۴۲۰ درصد رشد داشته است. به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، معاون منابع انسانی و تحقیقات این شرکت تا افزایش مشارکت همکاران در ارائه پیشنهادات و رشد ۴۲۰ درصدی در این حوزه طی سالل ۹۹ به نسبت سالل ۹۸ خبر داد. مژگان احمدی با اعلام این خبر افزود: با توجه به این که یکی از اهداف و سیاست‌های شرکت، افزایش بهره‌وری و مشارکت همکاران در تصمیم‌سازی است، در سال ۱۳۹۹ اقداماتی صورت گرفت که منجر به افزایش پیشنهادهای ارسالی از سوی همکاران و ذی‌نفعان عمومی شد. وی با اشاره به تعداد پیشنهادات اخذ شده اظهار داشت: دبیرخانه نظام پیشنهادات آبغی گیلان در سال ۱۳۹۹ تعداد ۱۱۱۰ پیشنهاد دریافت کرد که نسبت به سالل ۱۳۹۸ رشد ۴۲۰ درصدی داشته است. امید یادآور شد: این تعداد پیشنهاد توسط ۱۵۴ نفر از همکاران ارائه شد که ۵۵ نفر از بانوان همکار ۴۴۹ پیشنهاد و ۹۹ نفر از آقایان همکار ۶۶۱ پیشنهاد ارائه داده‌اند. وی در ادامه افزود:پیشنندهای دریافت‌شده در حال رسیدگی است و تاکنون ۱۳ مورد از پیشنهادها بررسی شده به مرحله اجرا درآمده است.



سرپرست شرکت آب منطقه‌ای

هرمزگان خبر داد:

### افتتاح تصفیه‌خانه جدید میناب

بندرعباس-**تخبرنگار همدلی**:سرپرست شرکت آب منطقه‌ای استان هرمزگان گفت: تصفیه‌خانه جدید میناب با دستور رئیس‌جمهور، در قالب پویش #هرهفته\_الف\_ب\_ایران افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای استان هرمزگان، جمشید عیدانی صیح پنجشنبه ۹ اردیبهشت‌ماه در حاشیه افتتاح تصفیه‌خانه جدید میناب که با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس‌جمهور و وزیر محترم نیرو برگزار شد، اظهار کرد: تصفیه‌خانه جدید میناب، با هدف تأمین آب شرب میناب و بخشی از بندرعباس احداث شد. وی ضمن تأکید بر لزوم سازگاری با کم‌آبی، عنوان کرد: تأمین آب شرب از طریق منابع آب سطحی یکی از راهکارهای در نظر گرفته شده برای ایجاد تعادل در بیلان دشت‌هاست. سرپرست شرکت آب منطقه‌ای استان هرمزگان ابراز داشت: تصفیه‌خانه جدید میناب که دارای ظرفیتی بین هزار تا ۲ هزار لیتر بر ثانیه است و شامل فرآیندهای اصلی هوادهی، زلال‌سازی، فیلتراسیون، کلراسیون و شناورسازی هوای محلول است. عیدانی تصریح کرد: برای احداث این تصفیه‌خانه مبلغ ۲۳ میلیارد تومان و ۱۵ میلیون یورو از محل اعتبارات بانک توسعه اسلامی هزینه شده است. وی با اشاره به اشتغال نیروهای بومی منطقه در اجرای این پروژه، گفت: برای اجرای پروژه تصفیه خانه جدید میناب که آب سد شهید بذرافشان سرنی را برای مصرف شرب فراهم می‌کند، ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۴۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم مشغول به کار بوده‌اند.

از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد انزلی صورت گرفت:

### بازدید از تقاطع غیر هم‌سطح و نقطه اتصال خط ریل سراسری به بندر کاسپین

انزلی – **خبرنگار همدلی**:به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد انزلی مهندس علیرضا اوسط اکبری مقدم رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان در نخستین روز کاری خود از پروژه تقاطع غیر هم‌سطح در محدوده منطقه آزاد انزلی بازدید به عمل آورد و از نزدیک در جریان روند انجام فعالیت‌های زیرساختی و عمرانی آن پروژه قرار گرفت.